
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00349 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48 

ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2017. 
N o processo Administrativo 162/2017 Dispensa de Licitação nº 070/2017, realizado no dia 
20/12/2017; Onde Se Lê: “Elem. Desp. 3390.39.00” Onde Se Lê: “3390.30.00”; Maiores 
informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 06, através 
do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 22/12/17 – Celso L. Dourado – Prefeito 
Municipal. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 49BF5D6B0EF8202413CB32EE07A4F100


		2018-01-31T10:40:46-0300




